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Administracion00001

Egresos Devengado

Capítulo Nombre

Egresos Comprometido Egresos PagadoEgresos AprobadoEjercicio del Presupuesto Egresos EjercidoEgresos Modificado

0.00 -8,297,698.60 -8,297,698.60 48,291,556.79 60,738,880.59 58,619,123.33 58,618,688.37 -69,036,579.19

0101 Programa Presupuestario de Direccion 2022 -9,035,908.00 43,625,627.90-9,035,908.00 44,452,913.920.00 -54,479,145.9645,443,237.96 44,453,174.67

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 2,384,756.56 2,064,713.66 2,064,713.660.00 -2,384,756.56

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 1,208,967.61 1,208,967.61 1,208,967.611100 0.00 -1,208,967.61

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 197,431.01 197,431.01 197,431.011300 0.00 -197,431.01

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 738,309.16 507,194.08 507,194.081400 0.00 -738,309.16

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 240,048.78 151,120.96 151,120.961500 0.00 -240,048.78

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 5,000.00 151,705.50 151,299.46 131,158.17 130,897.425,000.00 -146,299.46

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 5,000.00 5,297.46 5,297.41 5,656.87 5,396.122100 5,000.00 -297.41

Alimentos y utensilios 0.00 0.00 1,495.18 1,495.18 1,495.18 1,495.182200 0.00 -1,495.18

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002400 0.00 0.00

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002500 0.00 0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 144,506.87 144,506.87 124,006.12 124,006.122600 0.00 -144,506.87

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 405.99 0.00 0.00 0.002900 0.00 0.00

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 360,000.00 809,414.64 810,748.64 809,298.64 809,298.64360,000.00 -450,748.64

Servicios básicos 0.00 0.00 116,993.47 116,993.47 116,993.47 116,993.473100 0.00 -116,993.47

Servicios de arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003200 0.00 0.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 180,000.00 451,056.43 451,056.43 451,056.43 451,056.433300 180,000.00 -271,056.43

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 19,775.13 19,775.13 19,775.13 19,775.133400 0.00 -19,775.13

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 0.00 3,654.00 4,988.00 3,538.00 3,538.003500 0.00 -4,988.00

Servicios de comunicación social y publicidad 0.00 180,000.00 208,842.40 208,842.40 208,842.40 208,842.403600 180,000.00 -28,842.40

Victora Nte 544 Gomez Palacio Centro

Gomez Palacio, Durango

SDA920814CIA Generado por: JPL

Periodo de Abril del 2022 a Junio del 2022

Sistema Descentralizado de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Gomez Palacio Durango
Informe Administrativo sobre el Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 1 de 10

13/07/2022

13:38

Ramo - Unidad Responsable - Programa - Actividad Institucional - Objeto del gasto a tercer nivel

-



Servicios de traslado y viáticos 0.00 0.00 9,093.21 9,093.21 9,093.21 9,093.213700 0.00 -9,093.21

Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003900 0.00 0.00

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
0.00 -25,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00-25,000.00 -70,000.00

Ayudas sociales 0.00 -25,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.004400 -25,000.00 -70,000.00

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
0.00 65,000.00 1,024,693.03 141,652.78 493,223.68 493,223.6865,000.00 -76,652.78

Mobiliario y equipo de administración 0.00 65,000.00 493,365.31 30,408.78 46,243.94 46,243.945100 65,000.00 34,591.22

Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005200 0.00 0.00

Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005300 0.00 0.00

Vehículos y equipo de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005400 0.00 0.00

Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.00 0.00 531,327.72 111,244.00 111,244.00 111,244.005600 0.00 -111,244.00

Bienes inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 335,735.74 335,735.745800 0.00 0.00

Activos intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005900 0.00 0.00

6000 INVERSION PUBLICA
0.00 -9,440,908.00 41,594,814.73 41,909,780.52 40,909,780.52 40,909,780.52-9,440,908.00 -51,350,688.52

Obra pública en bienes de dominio público 0.00 -9,440,908.00 41,594,814.73 41,909,780.52 40,909,780.52 40,909,780.526100 -9,440,908.00 -51,350,688.52

Obra pública en bienes propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006200 0.00 0.00

0102 Programa Presupuestario Administrativo 2022 -25,790.60 3,107,375.94-25,790.60 5,910,573.720.00 -6,359,604.906,333,814.30 5,910,573.76

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 3,254,512.91 2,977,292.13 2,977,292.130.00 -3,254,512.91

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 1,629,835.39 1,629,835.39 1,629,835.391100 0.00 -1,629,835.39

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 846,811.66 846,811.66 846,811.661300 0.00 -846,811.66

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 434,720.73 298,638.58 298,638.581400 0.00 -434,720.73

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 343,145.13 202,006.50 202,006.501500 0.00 -343,145.13

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 60,000.00 702,652.89 674,584.66 601,246.88 601,246.8460,000.00 -614,584.66

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 186,295.24 158,526.32 145,784.15 145,784.132100 0.00 -158,526.32

Alimentos y utensilios 0.00 110,000.00 150,232.22 150,232.22 150,232.22 150,232.222200 110,000.00 -40,232.22

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 1,387.39 1,387.36 481.50 481.502400 0.00 -1,387.36
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Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 -50,000.00 40,347.80 40,347.80 26,568.68 26,568.682500 -50,000.00 -90,347.80

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 316,277.99 316,277.99 272,064.44 272,064.422600 0.00 -316,277.99

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 4,711.92 4,711.92 0.00 0.002700 0.00 -4,711.92

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 3,400.33 3,101.05 6,115.89 6,115.892900 0.00 -3,101.05

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 -85,790.60 621,765.33 621,759.01 549,077.03 549,077.03-85,790.60 -707,549.61

Servicios básicos 0.00 0.00 305,306.06 305,306.06 272,649.70 272,649.703100 0.00 -305,306.06

Servicios de arrendamiento 0.00 0.00 119,453.54 119,453.54 81,005.52 81,005.523200 0.00 -119,453.54

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003300 0.00 0.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 181,504.65 181,504.65 181,504.65 181,504.653400 0.00 -181,504.65

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 -85,790.60 14,026.08 14,019.76 12,442.16 12,442.163500 -85,790.60 -99,810.36

Servicios de traslado y viáticos 0.00 0.00 1,192.00 1,192.00 1,192.00 1,192.003700 0.00 -1,192.00

Otros servicios generales 0.00 0.00 283.00 283.00 283.00 283.003900 0.00 -283.00

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
0.00 0.00 1,782,957.72 1,782,957.72 1,782,957.72 1,782,957.720.00 -1,782,957.72

Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 1,782,957.72 1,782,957.72 1,782,957.72 1,782,957.724500 0.00 -1,782,957.72

0104 Programa Presupuestario de Sistemas y Centro de Control 2022 109,000.00 193,155.73109,000.00 1,519,573.880.00 -1,555,920.691,664,920.69 1,519,573.89

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 1,483,384.01 1,306,447.06 1,306,447.060.00 -1,483,384.01

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 730,790.11 730,790.11 730,790.111100 0.00 -730,790.11

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 238,865.62 238,865.62 238,865.621300 0.00 -238,865.62

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 359,237.18 246,783.75 246,783.751400 0.00 -359,237.18

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 154,491.10 90,007.58 90,007.581500 0.00 -154,491.10

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 85,000.00 132,939.15 129,175.60 163,265.74 163,265.7485,000.00 -44,175.60

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 85,000.00 80,608.77 77,471.73 121,506.74 121,506.742100 85,000.00 7,528.27

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 2,005.64 2,005.64 4,696.84 4,696.842400 0.00 -2,005.64

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 28,001.71 28,001.71 24,239.63 24,239.632600 0.00 -28,001.71

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 22,323.03 21,696.52 12,822.53 12,822.532900 0.00 -21,696.52
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3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 24,000.00 60,216.58 52,361.08 49,861.09 49,861.0824,000.00 -28,361.08

Servicios básicos 0.00 24,000.00 22,553.09 22,553.08 22,553.09 22,553.083100 24,000.00 1,446.92

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 0.00 37,663.49 29,808.00 27,308.00 27,308.003500 0.00 -29,808.00

0105 Programa Presupuestario de Cultura del Agua 2022 85,000.00 81,970.0185,000.00 563,353.250.00 -557,389.37642,389.37 563,353.26

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 560,419.34 519,077.94 519,077.940.00 -560,419.34

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 299,277.08 299,277.08 299,277.081100 0.00 -299,277.08

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 148,315.51 148,315.51 148,315.511300 0.00 -148,315.51

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 51,240.85 35,200.75 35,200.751400 0.00 -51,240.85

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 61,585.90 36,284.60 36,284.601500 0.00 -61,585.90

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 0.00 45,807.01 45,807.03 43,840.32 43,840.310.00 -45,807.03

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 1,305.00 1,305.00 0.00 0.002100 0.00 -1,305.00

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 2,326.37 2,326.39 2,105.66 2,105.662400 0.00 -2,326.39

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 42,175.64 42,175.64 41,666.66 41,666.652600 0.00 -42,175.64

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002700 0.00 0.00

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 0.00 0.00 68.00 68.002900 0.00 0.00

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 85,000.00 36,163.00 36,163.00 435.00 435.0085,000.00 48,837.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003300 0.00 0.00

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003500 0.00 0.00

Servicios de comunicación social y publicidad 0.00 85,000.00 36,163.00 36,163.00 435.00 435.003600 85,000.00 48,837.00

Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003900 0.00 0.00

0107 Programa Presupuestario del Area Comercial 2022 570,000.00 1,283,427.21570,000.00 6,172,273.600.00 -6,084,518.276,654,518.27 6,172,447.75

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 5,509,889.25 5,198,042.13 5,198,042.130.00 -5,509,889.25

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 3,072,151.13 3,072,151.13 3,072,151.131100 0.00 -3,072,151.13

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 1,674,429.46 1,674,429.46 1,674,429.461300 0.00 -1,674,429.46

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 311,301.84 213,853.96 213,853.961400 0.00 -311,301.84
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Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 452,006.82 237,607.58 237,607.581500 0.00 -452,006.82

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 550,000.00 986,290.77 847,492.58 681,298.34 681,298.34550,000.00 -297,492.58

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 550,000.00 474,176.05 372,096.06 167,936.06 167,936.062100 550,000.00 177,903.94

Alimentos y utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002200 0.00 0.00

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 14,667.62 14,667.62 11,870.74 11,870.742400 0.00 -14,667.62

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 33,810.74 33,810.74 9,009.63 9,009.632500 0.00 -33,810.74

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 266,335.25 266,335.25 228,855.82 228,855.822600 0.00 -266,335.25

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 172,653.24 149,946.24 13,885.20 13,885.202700 0.00 -149,946.24

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 24,647.87 10,636.67 249,740.89 249,740.892900 0.00 -10,636.67

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 20,000.00 297,136.44 297,136.44 293,107.28 292,933.1320,000.00 -277,136.44

Servicios básicos 0.00 0.00 16,218.99 16,218.99 13,750.17 13,750.173100 0.00 -16,218.99

Servicios de arrendamiento 0.00 0.00 146,915.07 146,915.07 146,915.04 146,915.033200 0.00 -146,915.07

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003300 0.00 0.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 98,634.63 98,634.63 98,634.63 98,634.633400 0.00 -98,634.63

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 0.00 11,197.75 11,197.75 9,637.44 9,463.303500 0.00 -11,197.75

Servicios de comunicación social y publicidad 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.003600 0.00 -8,000.00

Otros servicios generales 0.00 20,000.00 16,170.00 16,170.00 16,170.00 16,170.003900 20,000.00 3,830.00
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Egresos Devengado

Capítulo Nombre

Egresos Comprometido Egresos PagadoEgresos AprobadoEjercicio del Presupuesto Egresos EjercidoEgresos Modificado

0.00 8,297,698.60 8,297,698.60 61,451,625.18 79,867,975.59 62,326,462.59 62,321,621.36 -71,570,276.99

0202 Programa presupuestal de Sumimistro de Agua Potable 2022 2,435,208.00 46,333,030.562,435,208.00 39,422,653.270.00 -51,834,871.7054,270,079.70 39,422,780.01

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 8,522,608.20 7,647,590.12 7,647,590.120.00 -8,522,608.20

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 3,400,627.96 3,400,627.96 3,400,627.961100 0.00 -3,400,627.96

Victora Nte 544 Gomez Palacio Centro

Gomez Palacio, Durango

SDA920814CIA Generado por: JPL

Periodo de Abril del 2022 a Junio del 2022

Sistema Descentralizado de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Gomez Palacio Durango
Informe Administrativo sobre el Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 5 de 10

13/07/2022

13:38

Ramo - Unidad Responsable - Programa - Actividad Institucional - Objeto del gasto a tercer nivel

-



Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 2,413,988.61 2,413,988.61 2,413,988.611300 0.00 -2,413,988.61

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 2,076,631.70 1,426,576.46 1,426,576.461400 0.00 -2,076,631.70

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 631,359.93 406,397.09 406,397.091500 0.00 -631,359.93

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 -900,000.00 3,142,034.26 2,921,883.33 2,508,433.46 2,508,306.73-900,000.00 -3,821,883.33

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 46,092.93 46,092.93 16,724.58 16,724.582100 0.00 -46,092.93

Alimentos y utensilios 0.00 100,000.00 86,522.27 86,522.27 86,522.27 86,522.272200 100,000.00 13,477.73

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 -1,050,000.00 605,046.59 546,296.36 576,018.55 575,891.832400 -1,050,000.00 -1,596,296.36

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 465,174.37 383,140.96 403,321.25 403,321.252500 0.00 -383,140.96

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 1,259,367.55 1,257,537.68 1,059,733.94 1,059,733.932600 0.00 -1,257,537.68

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 218,480.20 218,480.20 20,385.84 20,385.842700 0.00 -218,480.20

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 50,000.00 461,350.35 383,812.93 345,727.03 345,727.032900 50,000.00 -333,812.93

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 3,335,208.00 43,190,996.30 42,825,588.17 29,266,756.43 29,266,756.423,335,208.00 -39,490,380.17

Servicios básicos 0.00 -95,000.00 34,263,670.00 34,263,670.00 22,362,564.23 22,362,564.233100 -95,000.00 -34,358,670.00

Servicios de arrendamiento 0.00 0.00 636,016.40 709,757.62 943,687.14 943,687.143200 0.00 -709,757.62

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003300 0.00 0.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 173,776.77 173,776.77 322,611.96 322,611.963400 0.00 -173,776.77

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 3,405,208.00 4,716,289.13 4,277,139.78 2,247,649.10 2,247,649.093500 3,405,208.00 -871,931.78

Servicios de traslado y viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003700 0.00 0.00

Otros servicios generales 0.00 25,000.00 3,401,244.00 3,401,244.00 3,390,244.00 3,390,244.003900 25,000.00 -3,376,244.00

0203 Programa Presupuestario de Alcantarillado y Saneamiento 2022 2,580,000.00 7,831,798.632,580,000.00 11,615,341.620.00 -9,682,912.5912,262,912.59 11,615,735.79

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 4,740,395.43 4,349,746.36 4,349,746.360.00 -4,740,395.43

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 2,404,224.21 2,404,224.21 2,404,224.211100 0.00 -2,404,224.21

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 1,166,084.48 1,166,084.48 1,166,084.481300 0.00 -1,166,084.48

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 710,760.66 488,269.26 488,269.261400 0.00 -710,760.66

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 459,326.08 291,168.41 291,168.411500 0.00 -459,326.08
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2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 45,000.00 3,054,249.37 3,056,699.73 2,528,478.70 2,528,478.7045,000.00 -3,011,699.73

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 3,744.48 3,744.48 90.48 90.482100 0.00 -3,744.48

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 -155,000.00 323,448.92 354,880.03 303,383.29 303,383.282400 -155,000.00 -509,880.03

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 200,000.00 444,553.07 451,107.41 404,600.81 404,600.812500 200,000.00 -251,107.41

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 1,589,411.52 1,604,738.63 1,414,984.16 1,414,984.172600 0.00 -1,604,738.63

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 226,803.20 221,258.40 22,933.20 22,933.202700 0.00 -221,258.40

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 466,288.18 420,970.78 382,486.76 382,486.762900 0.00 -420,970.78

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 2,535,000.00 4,777,549.26 4,465,817.43 4,737,510.73 4,737,116.562,535,000.00 -1,930,817.43

Servicios básicos 0.00 0.00 579,698.01 579,698.00 386,369.77 386,369.763100 0.00 -579,698.00

Servicios de arrendamiento 0.00 520,000.00 679,180.00 609,580.00 1,171,136.00 1,171,136.003200 520,000.00 -89,580.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003300 0.00 0.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 63,719.87 63,719.87 65,100.27 65,100.273400 0.00 -63,719.87

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 2,015,000.00 3,454,951.38 3,212,819.56 3,114,904.69 3,114,510.533500 2,015,000.00 -1,197,819.56

0205 Programa Presupuestario de PTARS norte 2022 3,065,790.60 2,855,962.063,065,790.60 3,076,401.240.00 -317,019.613,382,810.21 3,076,401.24

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 526,848.16 424,623.50 424,623.500.00 -526,848.16

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 178,848.00 178,848.00 178,848.001100 0.00 -178,848.00

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 38,412.91 38,412.91 38,412.911300 0.00 -38,412.91

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 269,427.67 185,087.79 185,087.791400 0.00 -269,427.67

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 40,159.58 22,274.80 22,274.801500 0.00 -40,159.58

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 120,000.00 126,715.32 126,715.30 130,919.19 130,919.19120,000.00 -6,715.30

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 136.30 136.302100 0.00 0.00

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 14,757.02 14,757.02 21,325.52 21,325.522400 0.00 -14,757.02

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 30,000.00 17,683.46 17,683.46 1,930.66 1,930.662500 30,000.00 12,316.54

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 812.00 812.00 0.00 0.002700 0.00 -812.00

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 90,000.00 93,462.84 93,462.82 107,526.71 107,526.712900 90,000.00 -3,462.82
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3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 2,945,790.60 2,729,246.74 2,729,246.75 2,520,858.55 2,520,858.552,945,790.60 216,543.85

Servicios básicos 0.00 0.00 311,431.87 311,431.88 225,818.08 225,818.083100 0.00 -311,431.88

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 122,774.40 122,774.40 0.00 0.003300 0.00 -122,774.40

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 2,945,790.60 2,295,040.47 2,295,040.47 2,295,040.47 2,295,040.473500 2,945,790.60 650,750.13

0206 Programa Presupuestario PTARS Oriente 2022 105,000.00 3,146,000.43105,000.00 3,099,574.840.00 -4,384,283.824,489,283.82 3,099,574.83

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 1,431,871.72 1,220,320.81 1,220,320.810.00 -1,431,871.72

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 588,763.02 588,763.02 588,763.021100 0.00 -588,763.02

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 215,004.27 215,004.27 215,004.271300 0.00 -215,004.27

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 500,287.61 343,680.24 343,680.241400 0.00 -500,287.61

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 127,816.82 72,873.28 72,873.281500 0.00 -127,816.82

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 10,000.00 687,339.95 687,018.34 567,218.35 567,218.3610,000.00 -677,018.34

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 17,321.65 17,321.63 10,730.51 10,730.522100 0.00 -17,321.63

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 67,839.05 67,839.05 81,894.32 81,894.322400 0.00 -67,839.05

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 408,644.97 392,217.05 290,209.96 290,209.962500 0.00 -392,217.05

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 128,832.47 147,455.13 128,504.08 128,504.082600 0.00 -147,455.13

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 394.40 626.40 626.40 626.402700 0.00 -626.40

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 10,000.00 64,307.41 61,559.08 55,253.08 55,253.082900 10,000.00 -51,559.08

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 95,000.00 2,458,660.48 2,370,393.76 1,312,035.67 1,312,035.6795,000.00 -2,275,393.76

Servicios básicos 0.00 0.00 1,587,151.00 1,587,151.00 979,925.95 979,925.953100 0.00 -1,587,151.00

Servicios de arrendamiento 0.00 0.00 3,712.00 3,712.00 0.00 0.003200 0.00 -3,712.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 92,080.80 92,080.80 92,080.80 92,080.803300 0.00 -92,080.80

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 8,788.95 8,788.95 8,788.95 8,788.953400 0.00 -8,788.95

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 95,000.00 766,927.73 678,661.01 231,239.97 231,239.973500 95,000.00 -583,661.01

0208 Programa Presupuestario Servicios Tecnicos 2022 60,000.00 951,266.0960,000.00 4,670,736.020.00 -4,841,506.264,901,506.26 4,675,056.35
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1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 3,962,957.93 3,731,088.97 3,731,088.970.00 -3,962,957.93

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 2,638,297.95 2,638,297.95 2,638,297.951100 0.00 -2,638,297.95

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 771,657.69 771,657.69 771,657.691300 0.00 -771,657.69

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 57,852.57 39,742.78 39,742.781400 0.00 -57,852.57

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 495,149.72 281,390.55 281,390.551500 0.00 -495,149.72

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 10,000.00 699,177.04 730,155.16 728,197.51 728,197.5010,000.00 -720,155.16

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 10,449.97 10,505.25 48,077.62 48,077.622100 0.00 -10,505.25

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 70,373.68 50,580.88 73,060.38 73,060.382400 0.00 -50,580.88

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 19,426.76 19,426.76 17,840.45 17,840.452500 0.00 -19,426.76

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 378,745.12 378,745.11 328,879.35 328,879.342600 0.00 -378,745.11

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 0.00 45,480.35 45,480.35 24,720.99 24,720.992700 0.00 -45,480.35

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 10,000.00 174,701.16 225,416.81 235,618.72 235,618.722900 10,000.00 -215,416.81

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 50,000.00 252,089.05 208,393.17 215,769.87 211,449.5550,000.00 -158,393.17

Servicios básicos 0.00 50,000.00 5,557.00 5,557.00 2,442.71 2,442.713100 50,000.00 44,443.00

Servicios de arrendamiento 0.00 0.00 102,823.09 102,823.09 102,069.09 102,069.093200 0.00 -102,823.09

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003300 0.00 0.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 45,184.95 45,184.95 47,945.75 47,945.753400 0.00 -45,184.95

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 0.00 98,524.01 54,828.13 63,312.32 58,992.003500 0.00 -54,828.13

Servicios de traslado y viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003700 0.00 0.00

0209 Planta Otros 2022 51,700.00 333,567.4151,700.00 436,914.370.00 -509,683.01561,383.01 436,914.37

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 220,762.98 206,985.21 206,985.210.00 -220,762.98

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 138,445.23 138,445.23 138,445.231100 0.00 -138,445.23

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 51,677.10 51,677.10 51,677.101300 0.00 -51,677.10

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001400 0.00 0.00

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 30,640.65 16,862.88 16,862.881500 0.00 -30,640.65
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2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 1,700.00 169,272.17 176,324.79 160,716.46 160,716.461,700.00 -174,624.79

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 13,665.02 13,665.02 13,212.62 13,212.622100 0.00 -13,665.02

Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00 0.00 1,644.30 1,644.30 2,688.30 2,688.302400 0.00 -1,644.30

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 88,849.73 97,642.30 101,615.30 101,615.302500 0.00 -97,642.30

Combustibles, lubricantes y aditivos 0.00 0.00 38,070.62 38,070.67 35,766.31 35,766.312600 0.00 -38,070.67

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00 1,700.00 1,699.40 1,699.40 0.00 0.002700 1,700.00 0.60

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 25,343.10 23,603.10 7,433.93 7,433.932900 0.00 -23,603.10

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 50,000.00 164,295.24 164,295.24 69,212.70 69,212.7050,000.00 -114,295.24

Servicios básicos 0.00 50,000.00 109,405.23 109,405.23 15,134.69 15,134.693100 50,000.00 -59,405.23

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.00 0.00 7,308.00 7,308.00 6,496.00 6,496.003500 0.00 -7,308.00

Servicios de comunicación social y publicidad 0.00 0.00 47,582.01 47,582.01 47,582.01 47,582.013600 0.00 -47,582.01

120,940,309.73 -140,606,856.18Totales 0.00 140,606,856.18 120,945,585.92109,743,181.970.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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